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LISTA KONKURSOWA 14/2016 

 

POLSKIEGO ZWIĄZKU HODOWCÓW GOŁĘBI POCZTOWYCH 

Oddziału OLECKO 

 

z lotu gołębi starych, odbytego z miejscowości 

 

TCZEW II 
 

       ───────────────────────────────────────────────────────────────────── 

LOT ZALICZANY do MISTRZOSTWA POLSKI 

 

       Data odbytego lotu                               - 31.07.2016 rok 

       Odległość do punktu średniego oddziału           - 227080 [m] 

       Współrz.geograficzne miejsca wypuszczenia gołębi - 18°45'48.0"-54°06'04.0" 

       Godzina wypuszczenia gołębi do lotu              - 6:00:00 

       Pogoda w miejscu wypuszczenia gołębi             - SŁONECZNIE          

       Pogoda w miejscu przylotu gołębi                 - SŁONECZNIE          

       Punkty stałe za konkurs                          - 25.00 

       Ilość hodowców biorących udział w locie          - 43 

       Ilość gołębi wypuszczonych do lotu               - 840 

       Ilość konkursów (baza 1:5)                       - 168 

       Ilość konkursów (baza 1:4)                       - 210 

       Godzina przylotu pierwszego gołębia w konkursie  - 8:19:28 

       Prędkość pierwszego gołębia w konkursie          - 1487.95 [m/min.] 

       Godzina przylotu ostatniego gołębia w konkursie  - 9:00:12 

       Prędkość ostatniego gołębia w konkursie          - 1361.10 [m/min.] 

       Średni czas trwania konkursu                     - 0h.14m.13s. 

 

 

                    ┌───────────────┬───┬─────┬─────┬─────┐ 

                    │    SEKCJA     │Hod│WłGoł│Konk.│% Ngr│ 

                    ├───────────────┼───┼─────┼─────┼─────┤ 

                    │ POLNOC        │ 12│  207│   61│ 29.5│ 

                    │ POLUDNIE      │  7│  188│   24│ 12.8│ 

                    │ WILKASY       │  9│  142│   18│ 12.7│ 

                    │ ORZYSZ        │  8│  171│    3│  1.8│ 

                    │ GOLDAP        │  7│  132│   62│ 47.0│ 

                    ├───────────────┼───┼─────┼─────┼─────┤ 

                    │ RAZEM ODDZIAŁ │ 43│  840│  168│ 20.0│ 

                    └───────────────┴───┴─────┴─────┴─────┘ 

 

         SEKRETARZ                                           PREZES 
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┌────┬──────────────────────┬──┬─────────┬─┬┬─┬────────┬────────┬──────┬──────┬───────┬───────┬───────┐ 

│ Lp.│ NAZWISKO HODOWCY     │s.│  W- K- S│S││P│T PRZYL.│PRĘDKOŚĆ│COEFIC│PKT-SW│PUNKTY │ PKT-2 │ODLEGŁ.│ 

├────┼──────────────────────┼──┼─────────┼─┼┼─┼────────┼────────┼──────┼──────┼───────┼───────┼───────┤ 

    1 SZCZYGIEŁ KRZYSZTOF     3  47-16- 5 M  0  8:19:28  1487.95   1.19 100.00   25.00   25.00  207520 

    2 ROGAŁO PATRYK           1  11- 1- 1 M  1  8:42:24  1482.64   2.38  99.40   24.97   24.97  240780 

    3 PIETROŁAJ TERESA        5   4- 4- 4 M  0  8:37:27  1478.12   3.57  98.81   24.94   24.94  232730 

    4 SŁOMKOWSKI-PANASEWICZ   1  15- 2- 2 M  1  8:46:18  1475.83   4.76  98.21   24.91   24.91  245430 

    5 BOROWIAK-ŁYSIONEK       3   8- 1- 1 M  0  8:13:13  1474.82   5.95  97.62   24.88   24.88  196470 

    6 CIOŁEK ANDRZEJ          5  12-10- 5 M  1  8:39:27  1469.49   7.14  97.02   24.85   24.85  234310 

    7 DEREWECKI GRZEGORZ      5  49-16- 5 -  1  8:25:58  1468.01   8.33  96.43   24.82   24.82  214280 

    8 SZCZYGIEŁ KRZYSZTOF     3  < 2>  19 -  0  8:21:32  1466.23   9.52  95.83   24.79   24.79  207520 

    9 DEREWECKI GRZEGORZ      5  < 2>  26 M  0  8:26:23  1463.83  10.71  95.24   24.76   24.76  214280 

   10 PIETROŁAJ CZESŁAW       5  26-17- 5 M  1  8:39:08  1462.48  11.90  94.64   24.73   24.73  232730 

   11 KOŁTEK SŁAWOMIR         5  21- 7- 5 M  0  8:36:50  1462.06  13.10  94.05   24.70   24.70  229300 

   12 PIETROŁAJ CZESŁAW       5  < 2>  21 M  0  8:39:13  1461.72  14.29  93.45   24.67   24.67  232730 

   13 CIOŁEK ANDRZEJ          5  < 2>  14 M  0  8:40:20  1461.39  15.48  92.86   24.64   24.64  234310 

   14 CIOŁEK ANDRZEJ          5  < 3>  15 M  0  8:40:22  1461.09  16.67  92.26   24.61   24.61  234310 

   15 CIOŁEK ANDRZEJ          5  < 4>  16 M  0  8:40:26  1460.48  17.86  91.67   24.58   24.58  234310 

   16 CIOŁEK ANDRZEJ          5  < 5>  17 M  1  8:40:28  1460.18  19.05  91.07   24.55   24.55  234310 

   17 CIOŁEK ANDRZEJ          5  < 6>  18 M  0  8:40:29  1460.03  20.24  90.48   24.52   24.52  234310 

   18 CIOŁEK ANDRZEJ          5  < 7>  27 M  0  8:40:32  1459.57  21.43  89.88   24.49   24.49  234310 

   19 SZCZYGIEŁ KRZYSZTOF     3  < 3>  24 -  1  8:22:15  1458.84  22.62  89.29   24.46   24.46  207520 

   20 BARANOWSKI GRZEGORZ     2  25- 9- 5 M  0  8:48:12  1458.20  23.81  88.69   24.43   24.43  245270 

   21 PIETROŁAJ CZESŁAW       5  < 3>  34 M  1  8:39:40  1457.60  25.00  88.10   24.40   24.40  232730 

   22 SZYMAŃSKI TOMASZ        1  31-16- 5 -  1  8:53:30  1455.22  26.19  87.50   24.37   24.37  252480 

   23 SZYMAŃSKI KAROL         1  28-13- 5 -  0  8:53:32  1454.94  27.38  86.90   24.34   24.34  252480 

   24 SZCZYGIEŁ KRZYSZTOF     3  < 4>  25 M  0  8:22:51  1452.71  28.57  86.31   24.31   24.31  207520 

   25 SZCZYGIEŁ KRZYSZTOF     3  < 5>  28 M  0  8:23:31  1445.96  29.76  85.71   24.28   24.28  207520 

   26 DEREWECKI GRZEGORZ      5  < 3>  51 M  1  8:28:14  1445.56  30.95  85.12   24.25   24.25  214280 

   27 CIOŁEK ANDRZEJ          5  < 8>  38 M  0  8:42:12  1444.57  32.14  84.52   24.22   24.22  234310 

   28 SZCZYGIEŁ KRZYSZTOF     3  < 6>  30 M  0  8:23:43  1443.95  33.33  83.93   24.19   24.19  207520 

   29 SIKORSKI WOJCIECH       2  34- 7- 5 M  0  8:54:01  1443.94  34.52  83.33   24.16   24.16  251270 

   30 SZCZYGIEŁ KRZYSZTOF     3  < 7>  36 -  0  8:24:13  1438.95  35.71  82.74   24.13   24.13  207520 

   31 DAWIDOWICZ STANISŁAW    5  18- 8- 5 M  0  8:41:05  1434.72  36.90  82.14   24.10   24.10  231110 

   32 DAWIDOWICZ STANISŁAW    5  < 2>  35 M  1  8:41:16  1433.09  38.10  81.55   24.07   24.07  231110 

   33 SZYMAŃSKI HENRYK        1  31-19- 5 M  0  8:56:19  1431.97  39.29  80.95   24.04   24.04  252480 

   34 PIETROŁAJ CZESŁAW       5  < 4>  39 M  1  8:42:35  1431.45  40.48  80.36   24.01   24.01  232730 

   35 DAWIDOWICZ STANISŁAW    5  < 3>  99 M  0  8:41:30  1431.02  41.67  79.76   23.98   23.98  231110 

   36 SZCZYGIEŁ KRZYSZTOF     3  < 8>  61 M  1  8:25:03  1430.68  42.86  79.17   23.95   23.95  207520 

   37 BARANOWSKI GRZEGORZ     2  < 2>  47 M  0  8:51:30  1430.15  44.05  78.57   23.92   23.92  245270 

   38 CIOŁEK ANDRZEJ          5  < 9>  79 M  1  8:43:52  1429.88  45.24  77.98   23.89   23.89  234310 

   39 PIETROŁAJ CZESŁAW       5  < 5>  53 M  0  8:42:56  1428.38  46.43  77.38   23.86   23.86  232730 

   40 SWIDRON RAF JAR         4  50- 3- 2 M  1  8:21:28  1428.04  47.62  76.79   23.83   23.83  202020 

   41 SZYMAŃSKI TOMASZ        1  < 2>  46 M  0  8:57:01  1426.31  48.81  76.19   23.80   23.80  252480 

   42 GRABEK SYLWESTER        1  11- 2- 2 M  0  8:57:02  1423.97  50.00  75.60   23.77   23.77  252090 

   43 ŁABANOWSKA MARZANNA     2  31- 3- 3 M  1  8:59:13  1422.86  51.19  75.00   23.74   23.74  255000 

   44 ŁABANOWSKA MARZANNA     2  < 2> 152 M  1  8:59:14  1422.73  52.38  74.40   23.71   23.71  255000 

   45 SZYMAŃSKI KAROL         1  < 2>  48 M  0  8:57:29  1422.56  53.57  73.81   23.68   23.68  252480 

   46 SZYMAŃSKI TOMASZ        1  < 3>  55 M  0  8:57:33  1422.02  54.76  73.21   23.65   23.65  252480 

   47 BARANOWSKI GRZEGORZ     2  < 3>  49 M  1  8:52:31  1421.72  55.95  72.62   23.62   23.62  245270 

   48 SZYMAŃSKI KAROL         1  < 3>  54 -  0  8:57:37  1421.49  57.14  72.02   23.59   23.59  252480 

   49 BARANOWSKI GRZEGORZ     2  < 4>  94 M  1  8:52:33  1421.44  58.33  71.43   23.56   23.56  245270 

   50 KOŁTEK SŁAWOMIR         5  < 2>  64 M  1  8:41:24  1420.69  59.52  70.83   23.53   23.53  229300 

   51 DEREWECKI GRZEGORZ      5  < 4>  52 M  0  8:30:51  1420.48  60.71  70.24   23.50   23.50  214280 

   52 DEREWECKI GRZEGORZ      5  < 5>  89 M  0  8:30:53  1420.17  61.90  69.64   23.47   23.47  214280 

   53 PIETROŁAJ CZESŁAW       5  < 6>  70 M  1  8:43:56  1419.66  63.10  69.05   23.44   23.44  232730 

   54 SZYMAŃSKI KAROL         1  < 4>  57 M  1  8:57:53  1419.36  64.29  68.45   23.41   23.41  252480 

   55 SZYMAŃSKI TOMASZ        1  < 4>  56 M  0  8:57:54  1419.22  65.48  67.86   23.38   23.38  252480 

   56 SZYMAŃSKI TOMASZ        1  < 5>  58 M  0  8:57:55  1419.09  66.67  67.26   23.35   23.35  252480 

   57 SZYMAŃSKI KAROL         1  < 5>  75 M  0  8:57:57  1418.83  67.86  66.67   23.32   23.32  252480 

   57 SZYMAŃSKI TOMASZ        1  < 6>  69 M  0  8:57:57  1418.83  67.86  66.67   23.32   23.32  252480 

   59 ANGULSKI JÓZEF          1  14- 3- 3 M  1  8:53:42  1413.30  70.24  65.48   23.26   23.26  245490 

   60 ANGULSKI JÓZEF          1  < 2> 153 M  1  8:53:43  1413.16  71.43  64.88   23.23   23.23  245490 
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├────┼──────────────────────┼──┼─────────┼─┼┼─┼────────┼────────┼──────┼──────┼───────┼───────┼───────┤ 

   61 SZCZYGIEŁ KRZYSZTOF     3  < 9>  78 M  1  8:26:52  1412.98  72.62  64.29   23.20   23.20  207520 

   62 DROZDOWSKI ZDZISŁAW     2  15- 1- 1 M  1  8:53:26  1412.59  73.81  63.69   23.17   23.17  244990 

   63 GRABEK SYLWESTER        1  < 2>---- M  0  8:58:29  1412.40  75.00  63.10   23.14   23.14  252090 

   64 KOŁTEK SŁAWOMIR         5  < 3> 111 M  1  8:42:36  1410.21  76.19  62.50   23.11   23.11  229300 

   65 KAWECKI WALDEMAR        2  19- 1- 1 M  0  8:56:30  1407.65  77.38  61.90   23.08   23.08  248450 

   66 JACKIEWICZ SZYMON       1  32- 1- 1 M  1  9:01:48  1407.26  78.57  61.31   23.05   23.05  255840 

   67 SZYMAŃSKI HENRYK        1  < 2>  68 M  1  8:59:44  1404.75  79.76  60.71   23.02   23.02  252480 

   68 SZYMAŃSKI HENRYK        1  < 3>  73 M  1  8:59:45  1404.62  80.95  60.12   22.99   22.99  252480 

   69 SZYMAŃSKI TOMASZ        1  < 7>  72 M  0  8:59:47  1404.36  82.14  59.52   22.96   22.96  252480 

   70 PIETROŁAJ CZESŁAW       5  < 7>  74 M  1  8:45:44  1404.24  83.33  58.93   22.93   22.93  232730 

   71 ROGAŁO LESZEK           2  48- 2- 2 M  0  8:51:39  1403.50  84.52  58.33   22.90   22.90  240910 

   72 SZYMAŃSKI TOMASZ        1  < 8> 113 -  0  8:59:56  1403.19  85.71  57.74   22.87   22.87  252480 

   73 SZYMAŃSKI HENRYK        1  < 4> 108 M  1  8:59:58  1402.93  86.90  57.14   22.84   22.84  252480 

   74 PIETROŁAJ CZESŁAW       5  < 8>  76 M  0  8:45:55  1402.69  88.10  56.55   22.81   22.81  232730 

   75 SZYMAŃSKI KAROL         1  < 6>  77 M  1  9:00:00  1402.67  89.29  55.95   22.78   22.78  252480 

   76 PIETROŁAJ CZESŁAW       5  < 9>  83 M  1  8:46:00  1401.99  90.48  55.36   22.75   22.75  232730 

   77 SZYMAŃSKI KAROL         1  < 7>  86 M  0  9:00:11  1401.24  91.67  54.76   22.72   22.72  252480 

   78 SZCZYGIEŁ KRZYSZTOF     3  <10>  80 -  1  8:28:13  1400.11  92.86  54.17   22.69   22.69  207520 

   79 CIOŁEK ANDRZEJ          5  <10>---- -  1  8:47:23  1399.84  94.05  53.57   22.66   22.66  234310 

   80 SZCZYGIEŁ KRZYSZTOF     3  <11>  81 M  0  8:28:18  1399.33  95.24  52.98   22.63   22.63  207520 

   81 SZCZYGIEŁ KRZYSZTOF     3  <12> 148 M  0  8:28:32  1397.13  96.43  52.38   22.60   22.60  207520 

   82 SŁOMKOWSKI-PANASEWICZ   1  < 2>---- M  0  8:55:43  1396.74  97.62  51.79   22.57   22.57  245430 

   83 PIETROŁAJ CZESŁAW       5  <10>  84 M  0  8:46:41  1396.24  98.81  51.19   22.54   22.54  232730 

   84 PIETROŁAJ CZESŁAW       5  <11>  88 M  1  8:46:46  1395.54 100.00  50.60   22.51   22.51  232730 

   85 PIETROŁAJ TERESA        5  < 2>  92 M  0  8:46:50  1394.99 101.19  50.00   22.49   22.49  232730 

   86 SZYMAŃSKI KAROL         1  < 8> 115 M  1  9:01:03  1394.53 102.38  49.40   22.46   22.46  252480 

   87 ANGULSKA HALINA         1   8- 1- 1 M  1  8:56:04  1394.30 103.57  48.81   22.43   22.43  245490 

   88 PIETROŁAJ CZESŁAW       5  <12>  90 M  0  8:46:56  1394.15 104.76  48.21   22.40   22.40  232730 

   89 DEREWECKI GRZEGORZ      5  < 6>  93 M  1  8:33:45  1393.69 105.95  47.62   22.37   22.37  214280 

   90 PIETROŁAJ CZESŁAW       5  <13> 102 M  1  8:47:01  1393.45 107.14  47.02   22.34   22.34  232730 

   91 FERENC JÓZEF            3  20- 1- 1 M  1  8:11:41  1393.42 108.33  46.43   22.31   22.31  183490 

   92 PIETROŁAJ TERESA        5  < 3> 167 M  1  8:47:02  1393.32 109.52  45.83   22.28   22.28  232730 

   93 DEREWECKI GRZEGORZ      5  < 7>  95 M  0  8:33:50  1392.94 110.71  45.24   22.25   22.25  214280 

   94 BARANOWSKI GRZEGORZ     2  < 5>  96 -  1  8:56:07  1392.66 111.90  44.64   22.22   22.22  245270 

   95 DEREWECKI GRZEGORZ      5  < 8>  97 M  0  8:33:52  1392.63 113.10  44.05   22.19   22.19  214280 

   96 BARANOWSKI GRZEGORZ     2  < 6>  98 M  1  8:56:08  1392.52 114.29  43.45   22.16   22.16  245270 

   97 DEREWECKI GRZEGORZ      5  < 9> 104 M  1  8:33:55  1392.18 115.48  42.86   22.13   22.13  214280 

   98 BARANOWSKI GRZEGORZ     2  < 7> 166 M  1  8:56:11  1392.13 116.67  42.26   22.10   22.10  245270 

   99 DAWIDOWICZ STANISŁAW    5  < 4> 101 M  0  8:46:09  1390.97 117.86  41.67   22.07   22.07  231110 

  100 POGORZELSKI ANDRZEJ     1   4- 1- 1 M  1  8:56:21  1390.02 119.05  41.07   22.04   22.04  245130 

  101 DAWIDOWICZ STANISŁAW    5  < 5> 109 M  1  8:46:20  1389.44 120.24  40.48   22.01   22.01  231110 

  102 PIETROŁAJ CZESŁAW       5  <14> 144 M  1  8:47:50  1386.67 121.43  39.88   21.98   21.98  232730 

  103 CHLEBUS JAROSŁAW        1  12- 2- 2 M  1  9:01:59  1386.56 122.62  39.29   21.95   21.95  252330 

  104 DEREWECKI GRZEGORZ      5  <10> 105 -  0  8:34:43  1384.98 123.81  38.69   21.92   21.92  214280 

  105 DEREWECKI GRZEGORZ      5  <11> 106 -  0  8:34:46  1384.54 125.00  38.10   21.89   21.89  214280 

  106 DEREWECKI GRZEGORZ      5  <12> 120 M  0  8:34:48  1384.24 126.19  37.50   21.86   21.86  214280 

  107 ROGAŁO LESZEK           2  < 2>---- M  1  8:54:07  1383.61 127.38  36.90   21.83   21.83  240910 

  108 SZYMAŃSKI HENRYK        1  < 5> 114 M  1  9:02:42  1381.94 128.57  36.31   21.80   21.80  252480 

  109 DAWIDOWICZ STANISŁAW    5  < 6> 110 M  1  8:47:16  1381.69 129.76  35.71   21.77   21.77  231110 

  110 DAWIDOWICZ STANISŁAW    5  < 7> 146 M  1  8:47:22  1380.86 130.95  35.12   21.74   21.74  231110 

  111 KOŁTEK SŁAWOMIR         5  < 4> 112 M  1  8:46:10  1379.94 132.14  34.52   21.71   21.71  229300 

  112 KOŁTEK SŁAWOMIR         5  < 5> 122 M  1  8:46:22  1378.28 133.33  33.93   21.68   21.68  229300 

  113 SZYMAŃSKI TOMASZ        1  < 9> 121 M  0  9:03:12  1378.17 134.52  33.33   21.65   21.65  252480 

  114 SZYMAŃSKI HENRYK        1  < 6> 117 M  1  9:03:13  1378.04 135.71  32.74   21.62   21.62  252480 

  115 SZYMAŃSKI KAROL         1  < 9> 116 M  0  9:03:14  1377.92 136.90  32.14   21.59   21.59  252480 

  116 SZYMAŃSKI KAROL         1  <10> 128 M  0  9:03:15  1377.79 138.10  31.55   21.56   21.56  252480 

  116 SZYMAŃSKI HENRYK        1  < 7> 118 M  0  9:03:15  1377.79 138.10  31.55   21.56   21.56  252480 

  116 SZYMAŃSKI HENRYK        1  < 8> 124 M  0  9:03:15  1377.79 138.10  31.55   21.56   21.56  252480 

  119 SIKORSKI WOJCIECH       2  < 2> 126 M  0  9:02:24  1377.58 141.67  29.76   21.47   21.47  251270 

  120 DEREWECKI GRZEGORZ      5  <13> 154 -  0  8:35:33  1377.56 142.86  29.17   21.44   21.44  214280 
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  121 SZYMAŃSKI TOMASZ        1  <10> 123 M  1  9:03:17  1377.54 144.05  28.57   21.41   21.41  252480 

  122 KOŁTEK SŁAWOMIR         5  < 6> 163 M  1  8:46:28  1377.45 145.24  27.98   21.38   21.38  229300 

  123 SZYMAŃSKI TOMASZ        1  <11> 129 M  1  9:03:18  1377.41 146.43  27.38   21.35   21.35  252480 

  124 SZYMAŃSKI HENRYK        1  < 9> 127 M  1  9:03:23  1376.79 147.62  26.79   21.32   21.32  252480 

  125 SWIDRON RAF JAR         4  < 2> 155 M  1  8:26:44  1376.78 148.81  26.19   21.29   21.29  202020 

  126 SIKORSKI WOJCIECH       2  < 3> 132 M  1  9:02:32  1376.57 150.00  25.60   21.26   21.26  251270 

  127 SZYMAŃSKI HENRYK        1  <10> 131 M  0  9:03:25  1376.54 151.19  25.00   21.23   21.23  252480 

  128 SZYMAŃSKI KAROL         1  <11> 134 -  0  9:03:29  1376.04 152.38  24.40   21.20   21.20  252480 

  128 SZYMAŃSKI TOMASZ        1  <12> 130 M  1  9:03:29  1376.04 152.38  24.40   21.20   21.20  252480 

  130 SZYMAŃSKI TOMASZ        1  <13> 137 -  1  9:03:33  1375.54 154.76  23.21   21.14   21.14  252480 

  131 SZYMAŃSKI HENRYK        1  <11> 136 M  0  9:03:35  1375.29 155.95  22.62   21.11   21.11  252480 

  132 SIKORSKI WOJCIECH       2  < 4> 139 M  0  9:02:45  1374.94 157.14  22.02   21.08   21.08  251270 

  133 CHLEBUS JAROSŁAW        1  < 2>---- M  1  9:03:36  1374.35 158.33  21.43   21.05   21.05  252330 

  134 SZYMAŃSKI KAROL         1  <12> 135 M  1  9:03:46  1373.92 159.52  20.83   21.02   21.02  252480 

  135 SZYMAŃSKI KAROL         1  <13>---- -  0  9:03:47  1373.79 160.71  20.24   20.99   20.99  252480 

  135 SZYMAŃSKI HENRYK        1  <12> 138 -  1  9:03:47  1373.79 160.71  20.24   20.99   20.99  252480 

  137 SZYMAŃSKI TOMASZ        1  <14> 142 M  0  9:03:49  1373.54 163.10  19.05   20.93   20.93  252480 

  138 SZYMAŃSKI HENRYK        1  <13> 141 M  0  9:04:01  1372.05 164.29  18.45   20.90   20.90  252480 

  139 SIKORSKI WOJCIECH       2  < 5> 145 M  1  9:03:16  1371.06 165.48  17.86   20.87   20.87  251270 

  140 BONDARENKO KAMIL        2  16- 1- 1 M  0  8:58:24  1370.29 166.67  17.26   20.84   20.84  244460 

  141 SZYMAŃSKI HENRYK        1  <14> 143 M  0  9:04:18  1369.94 167.86  16.67   20.81   20.81  252480 

  141 SZYMAŃSKI TOMASZ        1  <15> 158 M  1  9:04:18  1369.94 167.86  16.67   20.81   20.81  252480 

  143 SZYMAŃSKI HENRYK        1  <15> 149 M  1  9:04:21  1369.57 170.24  15.48   20.75   20.75  252480 

  144 PIETROŁAJ CZESŁAW       5  <15> 164 M  1  8:50:02  1368.73 171.43  14.88   20.72   20.72  232730 

  145 SIKORSKI WOJCIECH       2  < 6> 147 M  0  9:03:41  1367.95 172.62  14.29   20.69   20.69  251270 

  146 DAWIDOWICZ STANISŁAW    5  < 8>---- M  1  8:49:00  1367.52 173.81  13.69   20.66   20.66  231110 

  147 SIKORSKI WOJCIECH       2  < 7>---- -  0  9:03:48  1367.08 175.00  13.10   20.63   20.63  251270 

  148 SZCZYGIEŁ KRZYSZTOF     3  <13> 150 M  0  8:31:51  1366.61 176.19  12.50   20.60   20.60  207520 

  149 SZYMAŃSKI HENRYK        1  <16> 156 M  0  9:04:50  1365.99 177.38  11.90   20.57   20.57  252480 

  150 SZCZYGIEŁ KRZYSZTOF     3  <14> 151 M  1  8:31:58  1365.56 178.57  11.31   20.54   20.54  207520 

  151 SZCZYGIEŁ KRZYSZTOF     3  <15> 161 M  0  8:32:01  1365.11 179.76  10.71   20.51   20.51  207520 

  152 ŁABANOWSKA MARZANNA     2  < 3>---- M  0  9:06:50  1364.85 180.95  10.12   20.48   20.48  255000 

  153 ANGULSKI JÓZEF          1  < 3>---- M  1  8:59:52  1364.84 182.14   9.52   20.45   20.45  245490 

  154 DEREWECKI GRZEGORZ      5  <14> 157 M  1  8:37:03  1364.41 183.33   8.93   20.42   20.42  214280 

  155 SWIDRON RAF JAR         4  < 3>---- -  0  8:28:05  1364.23 184.52   8.33   20.39   20.39  202020 

  156 SZYMAŃSKI HENRYK        1  <17> 160 -  0  9:05:06  1364.02 185.71   7.74   20.36   20.36  252480 

  157 DEREWECKI GRZEGORZ      5  <15> 159 -  1  8:37:06  1363.97 186.90   7.14   20.33   20.33  214280 

  158 SZYMAŃSKI TOMASZ        1  <16>---- M  1  9:05:07  1363.90 188.10   6.55   20.30   20.30  252480 

  159 DEREWECKI GRZEGORZ      5  <16>---- -  0  8:37:09  1363.54 189.29   5.95   20.27   20.27  214280 

  160 SZYMAŃSKI HENRYK        1  <18> 162 M  0  9:05:10  1363.53 190.48   5.36   20.24   20.24  252480 

  161 SZCZYGIEŁ KRZYSZTOF     3  <16>---- M  0  8:32:12  1363.47 191.67   4.76   20.21   20.21  207520 

  162 SZYMAŃSKI HENRYK        1  <19>---- M  0  9:05:11  1363.41 192.86   4.17   20.18   20.18  252480 

  163 KOŁTEK SŁAWOMIR         5  < 7>---- M  1  8:48:16  1362.72 194.05   3.57   20.15   20.15  229300 

  164 PIETROŁAJ CZESŁAW       5  <16> 165 M  1  8:50:51  1362.19 195.24   2.98   20.12   20.12  232730 

  165 PIETROŁAJ CZESŁAW       5  <17>---- M  0  8:50:53  1361.92 196.43   2.38   20.09   20.09  232730 

  166 BARANOWSKI GRZEGORZ     2  < 8> 168 M  1  9:00:10  1361.35 197.62   1.79   20.06   20.06  245270 

  167 PIETROŁAJ TERESA        5  < 4>---- M  0  8:50:58  1361.26 198.81   1.19   20.03   20.03  232730 

  168 BARANOWSKI GRZEGORZ     2  < 9>---- M  1  9:00:12  1361.10 200.00   0.60   20.00   20.00  245270 

 ──────────────────── K O N I E C    K O N K U R S U ──────────────────── 

  169 POGORZELSKI ANDRZEJ     1  < 2>---- M  1  9:00:08  1360.83                                245130 

  170 BARANOWSKI GRZEGORZ     2  <10>---- M  0  9:00:22  1359.84                                245270 

  171 SKRZECZKOWSKI ANTONI    4   9- 0- 0 M  0  8:35:43  1359.39                                211680 

  172 BARANOWSKI GRZEGORZ     2  <11>---- M  0  9:00:27  1359.21                                245270 

  173 SIKORSKI WOJCIECH       2  < 8>---- M  0  9:04:59  1358.34                                251270 

  174 CHLEBUS JAROSŁAW        1  < 3>---- M  1  9:05:46  1358.32                                252330 

  175 SŁOMKOWSKI-PANASEWICZ   1  < 3>---- M  0  9:00:43  1358.09                                245430 

  176 SZYMAŃSKI TOMASZ        1  <17>---- -  1  9:05:59  1357.54                                252480 

  177 DEREWECKI GRZEGORZ      5  <17>---- M  1  8:37:52  1357.35                                214280 

  178 ROGAŁO LESZEK           2  < 3>---- M  0  8:57:34  1356.73                                240910 

  179 DEREWECKI GRZEGORZ      5  <18>---- M  0  8:37:57  1356.63                                214280 

  180 ROGAŁO LESZEK           2  < 4>---- M  0  8:57:37  1356.35                                240910 
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   1 SIKORSKI WOJCIECH       251270  34   29  119  5  5  5  5  5  5  5  5  5  5  5  5  5  5  70   108.84  2973.00 218 

   2 BARANOWSKI GRZEGORZ     245270  25   20   37  5  5  5  5  5  5  5  5  5  5  5  5  5  5  70   117.69  2956.75 212 

   3 ROGAŁO LESZEK           240910  48   71  107  5  5  5  5  5  5  5  5  5  5  5  5  5  2  67    44.73  2941.02 219 

   4 SZCZYGIEŁ KRZYSZTOF     207520  47    1    8  5  5  5  5  5  5  5  5  5  5  5  5  5  5  70   121.73  2920.98 314 

   5 ŁABANOWSKA MARZANNA     255000  31   43   44  5  5  5  5  5  5  5  5  5  5  5  5  5  3  68    67.93  2911.38 222 

   6 SZYMAŃSKI HENRYK        252480  31   33   67  5  5  5  5  5  5  5  5  5  5  5  5  5  5  70   114.69  2830.49 103 

   7 CHLEBUS JAROSŁAW        252330  12  103  133  5  5  5  5  5  5  5  5  5  5  5  5  5  2  67    43.00  2800.46 130 

   8 PIETROŁAJ CZESŁAW       232730  26   10   12  5  5  5  5  5  2  5  5  5  5  5  5  5  5  67   121.67  2757.13 516 

   9 SŁOMKOWSKI-PANASEWICZ   245430  15    4   82  5  5  5  5  5  5  5  5  5  5  5  5  4  2  66    47.48  2708.03 124 

  10 BOROWIAK-ŁYSIONEK       196470   8    5  478  5  5  2  5  5  5  5  4  5  5  5  5  5  1  62    24.88  2633.00 303 

  11 SWIDRON RAF JAR         202020  50   40  125  5  4  5  5  5  5  5  5  0  5  5  5  5  2  61    45.12  2619.93 414 

  12 FIEDOROWICZ ANDRZEJ     242190                5  5  5  5  5  5  5  5  5  3  5  5  2  -  60           2513.05 216 

  13 SZYMAŃSKI KAROL         252480  28   23   45  5  0  5  5  5  4  4  5  3  5  5  2  5  5  58   115.91  2463.12 145 

  14 DEREWECKI GRZEGORZ      214280  49    7    9  5  5  5  5  5  0  2  5  5  5  5  5  3  5  60   118.35  2434.30 505 

  15 KOŁTEK SŁAWOMIR         229300  21   11   50  5  5  5  5  5  1  5  5  5  1  5  3  5  5  60   114.73  2383.99 511 

  16 FIEDOROWICZ PAWEŁ       243950                5  5  5  5  5  5  5  5  5  4  3  5  2  -  59           2370.15 226 

  17 ANGULSKI JÓZEF          245490  14   59   60  5  5  5  5  5  5  4  2  5  5  5  3  4  3  61    66.94  2364.81 120 

  18 CIOŁEK ANDRZEJ          234310  12    6   13  5  5  5  5  4  2  5  5  5  2  5  3  3  5  59   123.23  2334.50 501 

  19 FERENC JÓZEF            183490  20   91  203  5  5  4  5  5  1  1  5  5  5  4  5  5  1  56    22.31  2308.91 305 

  20 NIEWIŃSKI KRZYSZTOF     194210  37  200  220  5  0  1  5  5  5  5  5  5  5  2  4  3  0  50           2165.60 312 

  21 KAWECKI WALDEMAR        248450  19   65  198  5  5  5  5  5  4  5  3  2  5  2  4  3  1  54    23.08  2101.86 208 

  22 ZALEWSKI JAN            250940                4  5  3  5  5  5  5  4  2  3  4  4  2  -  51           2095.58 211 

  23 PROKOPCZUK TOMASZ       203680  30  470  471  5  1  4  5  5  5  3  2  5  5  4  5  3  0  52           2083.33 415 

  24 SKRZECZKOWSKI ANTONI    211680   9  171  216  5  5  3  5  5  5  0  1  1  5  4  5  5  0  49           2019.31 404 

  25 BONDARENKO KAMIL        244460  16  140  327  5  5  5  4  5  5  5  3  5  2  4  5  1  1  55    20.84  2013.22 215 

  26 DAWIDOWICZ STANISŁAW    231110  18   31   32  5  5  5  1  5  1  1  5  5  4  5  2  3  5  52   116.23  1996.88 504 

  27 RAKOWSKI JAROSŁAW       211550  38  225  226  5  5  1  5  -  5  5  2  1  1  5  5  5  0  45           1926.06 409 

  28 ROGAŁO PATRYK           240780  11    2  185  5  4  5  5  1  -  4  5  4  4  4  5  2  1  49    24.97  1913.21 119 

  29 KOSIOREK RYSZARD        211230   3            5  5  4  4  4  3  2  1  2  5  5  5  3  0  48           1866.05 407 

  30 GRABEK SYLWESTER        252090  11   42   63  5  5  5  2  4  3  5  1  5  3  2  2  3  2  47    46.91  1676.38 146 

  31 JACKIEWICZ SZYMON       255840  32   66  192  5  5  5  4  5  5  5  0  3  3  1  -  3  1  45    23.05  1641.34 109 

  32 DĄBROWSKI ADAM          193210                -  4  0  5  5  0  0  4  5  5  2  4  3  -  37           1625.57 304 

  33 ŚNIATKOWSKI GRZEGORZ    253550                5  5  5  5  5  5  2  3  0  1  3  5  0  -  44           1622.42 227 

  34 OLSZEWSKI PIOTR         213750  15  414  486  5  5  3  5  3  4  5  0  2  3  2  5  2  0  44           1586.53 411 

  35 SZYMAŃSKI TOMASZ        252480  31   22   41  5  0  5  0  5  1  2  2  1  5  5  1  3  5  40   117.50  1546.51 135 

  36 KSIĄŻEK MARCIN          195570                5  5  0  5  5  1  4  3  3  5  1  3  -  -  40           1486.51 310 

  37 PODURGIEL JACEK         245720                5  5  5  5  4  0  5  -  5  -  5  4  -  -  43           1428.86 203 

  38 KOWALCZYK LEONARD       211210  16  354  358  5  4  3  5  5  4  0  0  1  3  4  0  2  0  36           1374.34 402 

  39 TOMKIEWICZ STANISŁAW    246160                3  3  5  1  5  3  3  2  5  2  3  3  0  -  38           1355.89 117 

  40 POGORZELSKI ANDRZEJ     245130   4  100  169  4  3  5  2  3  2  2  2  1  2  1  1  4  1  33    22.04  1279.27 111 

  41 DROZDOWSKI ZDZISŁAW     244990  15   62  195  5  4  5  3  2  1  2  4  2  3  1  1  0  1  34    23.17  1237.30 207 

  42 LUBERECKA ROMUALDA      243670                5  3  4  5  1  0  0  2  1  1  4  1  4  -  31           1230.78 104 

  43 MILEWSKI KRZYSZTOF      231250                4  2  5  2  1  0  0  5  1  3  2  1  2  -  28           1212.91 514 

  44 MIKULEWICZ ADRIAN       202690   3  424       5  3  0  5  5  2  0  0  4  1  1  2  3  0  31           1112.36 311 

  45 WORONKO ROMUALD         256140                3  5  5  1  3  2  3  -  2  2  -  2  2  -  30            973.23 102 

  46 PIETROŁAJ TERESA        232730   4    3   85  3  4  5  2  3  0  0  2  3  1  2  0  0  4  29    89.74   957.61 517 

  47 IBER TADEUSZ            248960                4  4  0  3  1  2  1  1  0  1  5  2  1  -  25            936.07 214 

  48 GĄSIEWSKI ZENON         211250                5  2  0  0  1  1  0  0  1  3  1  5  5  -  24            916.80 405 

  49 LUBERECKI WACŁAW        243670                5  0  5  1  3  0  0  0  0  4  3  1  2  -  24            875.08 101 

  50 ANGULSKA HALINA         245490   8   87  201  1  3  4  0  3  1  3  2  3  2  0  1  -  1  24    22.43   823.39 153 

  51 PIAŚCIK DARIUSZ         245420                1  5  0  4  2  2  3  0  0  0  -  5  1  -  23            817.00 205 

  52 HERON PIOTR             207320                -  -  2  1  1  -  0  3  4  5  2  -  -  -  18            811.38 307 

  53 WASILEWSKI ANDRZEJ      245170                5  5  5  2  0  1  1  3  0  -  -  -  -  -  22            728.23 121 

  54 SUCHTA JAKUB            214030                3  1  0  4  2  1  1  0  0  4  0  1  0  -  17            638.89 412 

  55 DAWIDOWICZ ELŻBIETA     231110                2  1  3  0  2  0  0  2  2  1  0  0  2  -  15            576.37 503 

  56 ZYSKOWSKI WALDEMAR      234810                0  0  5  0  1  0  1  0  5  1  2  1  0  -  16            556.82 521 

  57 MATWIEJCZYK ANDRZEJ     245320  10  333  334  4  1  3  1  1  0  2  1  0  1  0  1  0  0  15            466.85 110 

  58 LECHOWICZ-BANIEWSKI     195880   6  205  263  5  0  1  0  2  1  0  0  1  2  0  0  1  0  13            411.73 318 

  59 ŁABANOWSKI JACEK        255000                5  5  5  1  -  -  -  -  -  -  0  -  -  -  16            379.91 221 

  60 ABRAMOWSKI KRZYSZTOF    245800                -  0  2  1  0  -  0  3  2  -  -  -  -  -   8            363.64 209 
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  61 MATUĆ ŁUKASZ            196670   3            1  3  2  1  0  0  1  0  0  1  1  0  0  0  10            315.65 316 

  62 MINKIEWICZ EDWARD       210840                1  0  2  0  4  0  0  0  0  1  1  1  0  -  10            313.32 401 

  63 GRĄDWAL HENRYK          202960   7  369  417  2  2  2  1  1  0  1  0  2  0  0  0  0  0  11            307.31 306 

  64 CIBOROWSKI ROBERT       212610                5  3  0  0  2  0  0  0  0  2  0  0  -  -  12            291.35 403 

  65 SAKOWSKI JERZY          244700                1  0  1  0  2  0  -  1  -  0  2  -  0  -   7            269.32 129 

  66 GRUDZIŃSKI MATEUSZ      248090                1  3  1  1  2  -  -  -  -  -  -  -  -  -   8            223.48 237 

  67 BARCZEWSKI BOGDAN       241130                -  2  -  -  1  -  0  -  0  0  2  1  -  -   6            199.19 154 

  68 MACKO RYSZARD           206020                3  0  0  2  0  1  0  -  -  -  -  -  -  -   6            182.65 416 

  69 KOŁTEK KAROLINA         229300   2  274  296  0  0  0  0  0  0  1  0  1  1  0  0  1  0   4            178.61 510 

  70 KIEŁEK GRZEGORZ         197810                2  1  0  1  2  0  -  0  0  -  -  -  -  -   6            157.89 309 

  71 MURZYN MAREK            242900                2  0  1  1  0  0  0  0  -  -  1  0  0  -   5            153.04 115 

  72 KARWEL ADAM             233770                4  0  3  0  0  0  0  -  -  -  -  -  -  -   7            144.99 508 

  73 BARSZCZEWSKI JÓZEF      256380                5  0  0  1  0  0  -  -  -  -  -  -  -  -   6            114.87 113 

  74 DROZDOWSKI WALDEMAR     244930                1  1  1  -  1  -  0  -  -  -  -  -  -  -   4             92.67 236 

  75 BARTNIK KRZYSZTOF       194000                3  2  0  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -   5             84.04 302 

  76 SAŃCZUK RADOSŁAW        205710  10            5  0  0  0  0  -  -  -  -  -  -  -  -  0   5             69.26 413 

  77 SZARGIEJ KRZYSZTOF      248190                1  0  0  1  0  -  -  -  -  -  -  -  -  -   2             63.63 201 

  78 ZYSKOWSKA AGNIESZKA     234810                1  0  0  0  0  0  0  0  1  0  0  0  -  -   2             45.30 520 

  79 SZKUDELSKI ROMAN        194270  11  493  500  1  0  0  -  0  -  1  -  0  -  -  -  -  0   2             45.21 325 

  80 MARGIELEWSKI ADAM       274170                -  0  1  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -   1             32.39 139 

  81 ŁAPIŃSKI ROMUALD        245790                2  0  0  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -   2             28.76 225 

  82 MILLER PIOTR            253650                1  0  0  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -   1             12.88 224 

  83 DOMIN JAROSŁAW          242980                1  0  0  0  0  0  -  0  -  -  -  -  -  -   1             12.75 138 
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┌───┬──────────────────────┬──┬─────────────────────────────────────────────┬─────────────────┐ 
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│   │       HODOWCY        │  ├──┬──┬──┬──┬──┬──┬──┬──┬──┬──┬──┬──┬──┬──┬───┼────────┬────────┤ 

│   │                      │  │ 1│ 2│ 3│ 4│ 5│ 6│ 7│ 8│ 9│10│11│12│13│14│RAZ│ Lot 14 │  RAZEM │ 

├───┼──────────────────────┼──┼──┼──┼──┼──┼──┼──┼──┼──┼──┼──┼──┼──┼──┼──┼───┼────────┼────────┤ 

   1 SIKORSKI WOJCIECH       2  7  7  7  7  7  7  7  7  7  7  7  7  7  7  98   150.16  4141.24  

   2 ROGAŁO LESZEK           2  7  7  7  7  7  7  7  7  7  7  7  7  7  2  93    44.73  4086.09  

   3 BARANOWSKI GRZEGORZ     2  7  7  7  7  7  7  7  7  7  7  7  7  7  7  98   162.01  4060.67  

   4 SZCZYGIEŁ KRZYSZTOF     3  7  7  7  7  7  5  7  7  7  7  6  7  7  7  95   171.16  3925.64  

   5 ŁABANOWSKA MARZANNA     2  7  7  7  7  7  7  7  7  7  7  5  7  7  3  92    67.93  3908.69  

   6 SZYMAŃSKI HENRYK        1  7  6  7  7  7  6  7  7  6  6  7  7  7  7  94   157.87  3776.83  

   7 SWIDRON RAF JAR         4  7  6  7  7  7  7  7  7  0  7  7  7  7  3  86    65.51  3654.87  

   8 CHLEBUS JAROSŁAW        1  7  7  7  7  7  7  7  7  7  5  7  5  5  2  87    43.00  3569.82  

   9 PIETROŁAJ CZESŁAW       5  6  7  7  7  7  2  6  7  7  6  7  6  5  7  87   168.04  3503.77  

  10 BOROWIAK-ŁYSIONEK       3  7  7  2  7  7  7  7  5  7  7  7  7  5  1  83    24.88  3462.26  

  11 SŁOMKOWSKI-PANASEWICZ   1  7  7  7  7  7  7  7  5  7  6  7  5  4  2  85    47.48  3361.52  

  12 DEREWECKI GRZEGORZ      5  7  7  7  7  7  0  4  7  7  7  7  7  3  7  84   165.42  3321.35  

  13 SZYMAŃSKI KAROL         1  7  1  7  6  7  4  7  7  3  7  7  2  7  7  79   163.84  3317.07  

  14 FIEDOROWICZ ANDRZEJ     2  7  7  7  7  7  7  7  5  7  3  5  7  2  -  78           3120.75  

  15 KOŁTEK SŁAWOMIR         5  7  5  7  7  5  1  7  7  7  1  7  3  6  7  77   156.26  3045.72  

  16 FIEDOROWICZ PAWEŁ       2  7  7  7  7  7  7  7  6  7  4  3  7  2  -  78           3020.21  

  17 NIEWIŃSKI KRZYSZTOF     3  7  0  1  7  7  7  7  7  7  7  2  7  3  0  69           2909.29  

  18 CIOŁEK ANDRZEJ          5  5  7  7  7  4  2  7  5  7  2  7  3  3  7  73   172.24  2809.29  

  19 FERENC JÓZEF            3  7  6  4  6  6  1  1  6  5  7  4  7  7  1  68    22.31  2793.38  

  20 ANGULSKI JÓZEF          1  7  7  7  7  7  5  4  2  5  5  7  3  4  3  73    66.94  2746.60  

  21 SZYMAŃSKI TOMASZ        1  7  4  7  2  7  5  5  3  1  7  7  2  4  7  68   164.83  2594.11  

  22 RAKOWSKI JAROSŁAW       4  7  7  1  7  -  7  7  2  1  1  7  7  7  0  61           2576.41  

  23 KAWECKI WALDEMAR        2  7  7  6  7  7  4  7  4  2  5  3  5  3  1  68    23.08  2558.76  

  24 PROKOPCZUK TOMASZ       4  7  1  4  7  7  6  3  2  7  6  4  6  4  0  64           2516.19  

  25 DAWIDOWICZ STANISŁAW    5  7  5  7  1  6  1  1  7  7  4  7  2  3  7  65   159.74  2456.68  

  26 BONDARENKO KAMIL        2  7  7  7  4  7  7  6  3  6  2  4  7  1  1  69    20.84  2410.58  

  27 ZALEWSKI JAN            2  4  5  3  6  7  7  7  4  2  3  4  4  2  -  58           2365.53  

  28 SKRZECZKOWSKI ANTONI    4  7  7  3  7  7  6  0  1  1  6  4  5  5  0  59           2335.98  

  29 KOSIOREK RYSZARD        4  7  5  5  6  4  5  2  1  2  7  6  7  3  0  60           2325.51  

  30 JACKIEWICZ SZYMON       1  7  7  7  6  7  7  7  0  4  3  1  -  3  1  60    23.05  2140.14  

  31 ŚNIATKOWSKI GRZEGORZ    2  7  7  7  7  5  7  2  3  0  1  3  6  0  -  55           1970.41  

  32 ROGAŁO PATRYK           1  7  4  5  5  1  -  4  5  4  4  4  6  2  1  52    24.97  1967.08  

  33 OLSZEWSKI PIOTR         4  7  5  3  7  3  4  7  0  2  3  2  7  2  0  52           1829.94  

  34 GRABEK SYLWESTER        1  6  7  5  2  4  3  7  1  6  3  2  2  3  2  53    46.91  1819.02  

  35 KSIĄŻEK MARCIN          3  7  7  0  7  7  1  4  3  3  7  1  3  -  -  50           1807.54  

  36 DĄBROWSKI ADAM          3  -  4  0  5  5  0  0  4  7  6  2  4  3  -  40           1742.04  

  37 PODURGIEL JACEK         2  7  7  7  6  4  0  7  -  6  -  5  4  -  -  53           1707.98  

  38 KOWALCZYK LEONARD       4  7  4  3  7  6  4  0  0  1  3  4  0  2  0  41           1526.32  

  39 TOMKIEWICZ STANISŁAW    1  3  3  7  1  6  3  3  2  6  2  3  3  0  -  42           1474.33  

  40 POGORZELSKI ANDRZEJ     1  4  3  6  2  3  2  2  2  1  2  1  1  4  1  34    22.04  1307.38  

  41 MILEWSKI KRZYSZTOF      5  4  2  7  2  1  0  0  5  1  3  2  1  2  -  30           1272.45  

  42 DROZDOWSKI ZDZISŁAW     2  7  4  5  3  2  1  2  4  2  3  1  1  0  1  36    23.17  1261.74  

  43 LUBERECKA ROMUALDA      1  5  3  4  5  1  0  0  2  1  1  4  1  4  -  31           1230.78  

  44 WORONKO ROMUALD         1  6  7  7  2  3  2  4  -  2  2  -  2  2  -  39           1191.45  

  45 MIKULEWICZ ADRIAN       3  5  3  0  6  5  2  0  0  4  1  1  2  3  0  32           1158.73  

  46 PIETROŁAJ TERESA        5  3  4  6  2  3  0  0  2  3  1  2  0  0  4  30    89.74   987.70  

  47 IBER TADEUSZ            2  4  4  0  3  1  2  1  1  0  1  6  2  1  -  26            980.82  

  48 LUBERECKI WACŁAW        1  7  0  7  1  3  0  0  0  0  4  3  1  2  -  28            960.09  

  49 WASILEWSKI ANDRZEJ      1  6  6  6  3  1  2  2  3  0  -  -  -  -  -  29            952.85  

  50 GĄSIEWSKI ZENON         4  6  2  0  0  1  1  0  0  1  3  1  5  5  -  25            929.71  

  51 ANGULSKA HALINA         1  1  3  4  0  3  1  3  2  3  2  0  1  -  1  24    22.43   823.39  

  52 PIAŚCIK DARIUSZ         2  1  5  0  4  2  2  3  0  0  0  -  5  1  -  23            817.00  

  53 HERON PIOTR             3  -  -  2  1  1  -  0  3  4  5  2  -  -  -  18            811.38  

  54 ŁABANOWSKI JACEK        2  7  7  7  4  -  -  -  -  -  -  0  -  -  -  25            655.25  

  55 ZYSKOWSKI WALDEMAR      5  0  0  7  0  1  0  1  0  6  1  2  1  0  -  19            648.30  

  56 SUCHTA JAKUB            4  3  1  0  4  2  1  1  0  0  4  0  1  0  -  17            638.89  

  57 DAWIDOWICZ ELŻBIETA     5  2  1  3  0  2  0  0  2  2  1  0  0  2  -  15            576.37  

  58 MATWIEJCZYK ANDRZEJ     1  4  1  3  1  1  0  2  1  0  1  0  1  0  0  15            466.85  

  59 LECHOWICZ-BANIEWSKI     3  5  0  1  0  2  1  0  0  1  2  0  0  1  0  13            411.73  

  60 ABRAMOWSKI KRZYSZTOF    2  -  0  2  1  0  -  0  3  2  -  -  -  -  -   8            363.64  
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  61 MATUĆ ŁUKASZ            3  1  3  2  1  0  0  1  0  0  1  1  0  0  0  10            315.65  

  62 MINKIEWICZ EDWARD       4  1  0  2  0  4  0  0  0  0  1  1  1  0  -  10            313.32  

  63 GRĄDWAL HENRYK          3  2  2  2  1  1  0  1  0  2  0  0  0  0  0  11            307.31  

  64 CIBOROWSKI ROBERT       4  5  3  0  0  2  0  0  0  0  2  0  0  -  -  12            291.35  

  65 SAKOWSKI JERZY          1  1  0  1  0  2  0  -  1  -  0  2  -  0  -   7            269.32  

  66 GRUDZIŃSKI MATEUSZ      2  1  3  1  1  2  -  -  -  -  -  -  -  -  -   8            223.48  

  67 MACKO RYSZARD           4  3  0  0  2  0  1  1  -  -  -  -  -  -  -   7            213.18  

  68 BARCZEWSKI BOGDAN       1  -  2  -  -  1  -  0  -  0  0  2  1  -  -   6            199.19  

  69 KOŁTEK KAROLINA         5  0  0  0  0  0  0  1  0  1  1  0  0  1  0   4            178.61  

  70 KIEŁEK GRZEGORZ         3  2  1  0  1  2  0  -  0  0  -  -  -  -  -   6            157.89  

  71 MURZYN MAREK            1  2  0  1  1  0  0  0  0  -  -  1  0  0  -   5            153.04  

  72 KARWEL ADAM             5  4  0  3  0  0  0  0  -  -  -  -  -  -  -   7            144.99  

  73 BARSZCZEWSKI JÓZEF      1  6  0  0  1  0  0  -  -  -  -  -  -  -  -   7            127.72  

  74 DROZDOWSKI WALDEMAR     2  1  1  1  -  1  -  0  -  -  -  -  -  -  -   4             92.67  

  75 BARTNIK KRZYSZTOF       3  3  2  0  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -   5             84.04  

  76 SAŃCZUK RADOSŁAW        4  6  0  0  0  0  -  -  -  -  -  -  -  -  0   6             82.09  

  77 SZARGIEJ KRZYSZTOF      2  1  0  0  1  0  -  -  -  -  -  -  -  -  -   2             63.63  

  78 ZYSKOWSKA AGNIESZKA     5  1  0  0  0  0  0  0  0  1  0  0  0  -  -   2             45.30  

  79 SZKUDELSKI ROMAN        3  1  0  0  -  0  -  1  -  0  -  -  -  -  0   2             45.21  

  80 MARGIELEWSKI ADAM       1  -  0  1  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -   1             32.39  

  81 ŁAPIŃSKI ROMUALD        2  2  0  0  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -   2             28.76  

  82 MILLER PIOTR            2  1  0  0  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -   1             12.88  

  83 DOMIN JAROSŁAW          1  1  0  0  0  0  0  -  0  -  -  -  -  -  -   1             12.75  
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       1 ROGAŁO LESZEK           2   0  11    481.18  5216.58 

       2 ŁABANOWSKA MARZANNA     2   1  11    478.83  5286.28 

       3 FIEDOROWICZ ANDRZEJ     2   1  11    471.68  5163.08 

       4 CHLEBUS JAROSŁAW        1   1  11    466.75  5336.32 

       5 SZCZYGIEŁ KRZYSZTOF     3   0  11    460.52  4665.68 

       6 ROGAŁO LESZEK           2   1  11    448.68  4957.24 

       7 CIOŁEK ANDRZEJ          5   1  11    446.53  4936.78 

       8 SIKORSKI WOJCIECH       2   0  11    433.53  4866.97 

       9 ŁABANOWSKA MARZANNA     2   1  11    431.66  4984.14 

      10 ROGAŁO LESZEK           2   0  10    449.45  4773.09 

      11 SIKORSKI WOJCIECH       2   0  10    433.68  4731.83 

      12 ROGAŁO LESZEK           2   0  10    431.08  4756.38 

      13 SIKORSKI WOJCIECH       2   1  10    422.99  4874.78 

      14 ROGAŁO LESZEK           2   1  10    422.13  4656.46 

      15 ROGAŁO LESZEK           2   0  10    418.48  4580.27 

      16 BARANOWSKI GRZEGORZ     2   1  10    417.28  4498.28 

      17 SZCZYGIEŁ KRZYSZTOF     3   0  10    405.25  4258.22 

      18 BARANOWSKI GRZEGORZ     2   0  10    403.09  4624.70 

      19 ROGAŁO LESZEK           2   0  10    392.89  4370.65 

      20 FIEDOROWICZ ANDRZEJ     2   0  10    383.74  4206.57 

      21 ROGAŁO LESZEK           2   1  10    381.22  4370.65 

      22 ROGAŁO LESZEK           2   0  10    373.43  4168.07 

      23 BARANOWSKI GRZEGORZ     2   0  10    359.42  3919.26 

      24 ANGULSKI JÓZEF          1   1  10    326.36  3720.85 

      25 SIKORSKI WOJCIECH       2   1   9    419.44  4676.89 

      26 CIOŁEK ANDRZEJ          5   0   9    417.88  4346.47 

      27 BARANOWSKI GRZEGORZ     2   1   9    416.38  4447.95 

      28 FIEDOROWICZ ANDRZEJ     2   1   9    386.81  4223.50 

      29 ROGAŁO LESZEK           2   0   9    386.38  4205.93 

      30 PIETROŁAJ CZESŁAW       5   0   9    383.82  4142.73 

      31 ROGAŁO LESZEK           2   0   9    382.74  4415.55 

      32 CHLEBUS JAROSŁAW        1   1   9    380.73  4511.55 

      33 ROGAŁO LESZEK           2   1   9    374.30  4205.93 

      34 ROGAŁO LESZEK           2   0   9    367.95  3993.68 

      35 BOROWIAK-ŁYSIONEK       3   0   9    362.91  3766.62 

      36 SIKORSKI WOJCIECH       2   0   9    350.99  3985.93 

      37 FIEDOROWICZ PAWEŁ       2   1   9    344.81  4027.15 

      38 ROGAŁO LESZEK           2   0   9    340.40  3810.53 

      39 KOŁTEK SŁAWOMIR         5   1   9    336.61  3708.44 

      40 SIKORSKI WOJCIECH       2   0   9    327.84  3882.20 

      41 SZCZYGIEŁ KRZYSZTOF     3   1   8    393.97  3909.35 

      42 SWIDRON RAF JAR         4   0   8    383.33  3992.14 

      43 ŁABANOWSKA MARZANNA     2   0   8    377.30  4136.44 

      44 SZYMAŃSKI KAROL         1   0   8    376.75  4254.88 

      45 KAWECKI WALDEMAR        2   1   8    375.69  4188.23 

      46 BOROWIAK-ŁYSIONEK       3   1   8    347.88  3471.28 

      47 ŁABANOWSKA MARZANNA     2   0   8    347.33  3933.34 

      48 SIKORSKI WOJCIECH       2   0   8    347.18  3866.80 

      49 CHLEBUS JAROSŁAW        1   1   8    342.68  3914.23 

      50 BONDARENKO KAMIL        2   0   8    338.58  4001.03 

      51 SWIDRON RAF JAR         4   1   8    337.76  3686.14 

      52 SIKORSKI WOJCIECH       2   0   8    333.70  3728.01 

      53 FIEDOROWICZ PAWEŁ       2   0   8    332.53  3812.87 

      54 SŁOMKOWSKI-PANASEWICZ   1   0   8    328.59  3790.08 

      55 BOROWIAK-ŁYSIONEK       3   0   8    326.83  3257.43 

      56 BOROWIAK-ŁYSIONEK       3   0   8    324.79  3273.88 

      57 ŁABANOWSKA MARZANNA     2   0   8    323.21  3554.49 

      58 SZYMAŃSKI HENRYK        1   0   8    318.17  3738.22 

      59 SIKORSKI WOJCIECH       2   1   8    317.41  3728.01 

      60 ZALEWSKI JAN            2   1   8    314.94  3681.70 

  



                 NAJLEPSZA PIĄTKA HODOWCÓW (PKT-1) Z LOTU : 

                 ────────────────────────────────────────── 

           CIOŁEK ANDRZEJ           sek  5   -  5 konk.   123.23 pkt. 

           SZCZYGIEŁ KRZYSZTOF      sek  3   -  5 konk.   121.73 pkt. 

           PIETROŁAJ CZESŁAW        sek  5   -  5 konk.   121.67 pkt. 

           DEREWECKI GRZEGORZ       sek  5   -  5 konk.   118.35 pkt. 

           BARANOWSKI GRZEGORZ      sek  2   -  5 konk.   117.69 pkt. 

 

 

                 NAJLEPSZA PIĄTKA HODOWCÓW (PKT-2) Z LOTU : 

                 ────────────────────────────────────────── 

           CIOŁEK ANDRZEJ           sek  5   -  7 konk.   172.24 pkt. 

           SZCZYGIEŁ KRZYSZTOF      sek  3   -  7 konk.   171.16 pkt. 

           PIETROŁAJ CZESŁAW        sek  5   -  7 konk.   168.04 pkt. 

           DEREWECKI GRZEGORZ       sek  5   -  7 konk.   165.42 pkt. 

           SZYMAŃSKI TOMASZ         sek  1   -  7 konk.   164.83 pkt. 

 

 

 


